



**HS 44 ApS
Berlingsbakke 1
2920 Charlottenlund**

CVR-nummer: 35670726

**ÅRSRAPPORT
1. januar 2021 til 31. december 2021**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30. juni 2022

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	18



HS 44 ApS

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

HS 44 ApS
Berlingsbakke 1
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 35 67 07 26
Stiftet: 25. februar 2014
Kommune: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Merete Holst

Pengeinstitut

Jyske Bank
Vesterbrogade 9
1780 København V

Revisor

Revisionsfirmaet Axel Gram I/S
Bredbjergvej 46
5230 Odense M



LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive restaurant, konference og selskabsforretning samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale aktiviteter, men med en tilpasning af driften i forhold til årets mange pålagte Covid-19 restriktioner i form af tvangslukning, arealkrav, forsamlingsforbud og indskrænkninger af åbningstider for restauranter.

Som en del af en 3-årig Turn Around-strategi overgik det fulde ejerskab af HS44 ApS i 2019 til LOCA Gruppen, og med regnskabsåret 2021 afsluttes strategiens ÅR 3 med selskabets hidtil bedste resultat.

HS44 ApS oplevede i 2021 markant vækst indenfor den traditionelle restaurationsdrift, hvor både restaurant STUDIO, Almanak og Mission Green udmærkede sig ved flere rekorder i både gæsteantal, omsætning og udmærkelser. Med et genopblusset Covid-19 i årets sidste måneder, og dertil følgende forsamlingsforbud og tvangslukning, var det til gengæld ikke muligt at få genrejst virksomhedens aktiviteter indenfor afholdelse af store internationale selskaber og konferencer.

Regnskabsåret 01-01-2021 – 31-12-2021 udviser således et resultat på TDKK - 1.785, og det lykkedes dermed ikke at nå årets målsætning om positiv drift i 2021, hvorfor ledelsen finder resultat utilfredsstillende.

Virksomheden har foruden lønkomensation søgt og modtaget delvis komensation for bl.a. husleje, renteomkostninger mv. under kompensationsordninger for faste omkostninger i de perioder, hvor omsætningsnedgang som følge af COVID-19 restriktioner har åbnet mulighed for dette.

Totalt har virksomheden modtaget DKK 5.239.899 fra Covid-19 komensationer for alle pålagte nedlukninger og restriktioner i 2021.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Med udsigt til en markant huslejestigning, og fortsat usikkerhed omkring pandemiens udvikling og fremtidige restriktioner for restauration og turisterhvervet i København, tog LOCA Gruppen i 2021 beslutning om at fraflytte alle sine aktiviteter fra lejemålet, i det nu tidl. The Standard, Havnegade 44, København K.

Flytningen blev effektueret med virkning pr. 1. januar 2022, og selskabets traditionelle restaurationsdrift med restauranterne almanak, STUDIO og Mission Green drives fra 2022 videre som selvstændige juridiske enheder på nye, og forskellige, adresser i Københavnsområdet. Dette



LEDELSESBERETNING

under paraply- navnet LOCA Restauranter.

Fremadrettet vil aktiviteterne i HS44 ApS dermed være koncentreret om at drive konference og selskabsforretning.

HS44 ApS har siden LOCA Gruppens overtagelse i 2019 investeret massivt og succesfuldt i salg og afvikling af store internationale selskaber og konferencer. Dette forretningsområde, udgjorde allerede kort efter sin start i 2019, ca. 50% af HS44's totale forretningsgrundlag, men grundet forsamlingsforbud og Covid-19 restriktioner generelt, har forretningsområde i al væsentlighed ikke kunne praktiseres i 2020 og 2021.

Post Covid-19, ser ledelsen potentialet som værende uændret stort, og LOCA Gruppen ønsker igennem HS44 ApS at fortsætte udviklingen af dette forretningsområde. Virksomheden har afsat regnskabsåret 2022 til at afsøge nye mulige lokationer og lejemål, som matcher markedets behov som de tegner sig efter pandemien, og som ikke mindst, efterlever LOCA Gruppens manifest for bæredygtig drift.

Alle selskabets øvrige aktiviteter og omkostninger er sat i bero eller afviklet efter regnskabsårets afslutning, og selskabet vil forblive passivt indtil lejekontrakt er indgået med en ny lokation, og selskabets aktiviteter og drift indenfor konference og selskabsforretning kan genoptages.

Til sikring af eksisterende forpligtelser og generel likviditet i perioden frem til selskabets konference og selskabsforretningen kan genoptages, og den negative egenkapital dermed kan genoprettes, har LOCA Gruppen afgivet erklæring om, at deres tilgodehavende ikke vil blive forlangt indfriet medmindre der er tilstrækkelig likviditet hertil, og i dette tilfælde vil tilgodehavendet maksimalt blive nedbragt til TDKK 5.000.

**RESULTATOPGØRELSE**
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	5.089.034	-1.323
3 Personalemkostninger.....	-5.882.212	-5.775
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.270.385	-591
DRIFTSRESULTAT	-2.063.563	-7.689
4 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-29
Andre finansielle omkostninger.....	-232.896	-234
RESULTAT FØR SKAT	-2.296.459	-7.952
5 Skat af årets resultat.....	511.554	981
ÅRETS RESULTAT	-1.784.905	-6.971
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-1.784.905	-6.971
DISPONERET I ALT	-1.784.905	-6.971

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**
AKTIVER

	2021	2020 tkr.
6 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder	378.404	548
Immaterielle anlægsaktiver	378.404	548
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	135.316	33
7 Indretning af lejede lokaler	1	1.084
Materielle anlægsaktiver	135.317	1.117
8 Deposita	807.432	771
Finansielle anlægsaktiver	807.432	771
ANLÆGSAKTIVER	1.321.153	2.436
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	72.129	151
Varebeholdninger	72.129	151
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	628.911	69
Selskabsskat	511.554	828
Andre tilgodehavender	617.428	2.300
Periodeafgrænsningsposter	16.984	54
Tilgodehavender	1.774.877	3.251
Likvide beholdninger	1.363.838	103
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.210.844	3.505
AKTIVER	4.531.997	5.941

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**
PASSIVER

	2021	2020 tkr.
Virksomhedskapital	51.000	51
Overført resultat.....	-5.700.462	-3.916
EGENKAPITAL.....	-5.649.462	-3.865
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.000
Anden gæld.....	307.737	211
9 Langfristede gældsforpligtelser	307.737	3.211
Kreditinstitutter.....	0	13
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	104.175	146
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	860.985	750
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.040.428	2.940
Gæld til associerede virksomheder.....	685.343	657
Anden gæld.....	3.182.791	2.089
Kortfristede gældsforpligtelser	9.873.722	6.595
GÆLDSFORPLIGTELSE	10.181.459	9.806
PASSIVER	4.531.997	5.941
10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 tkr.
Virksomhedskapital primo	51.000	51
Virksomhedskapital ultimo	51.000	51
Overført resultat, primo	-3.915.557	3.055
Årets resultat	-1.784.905	-6.971
Overført resultat ultimo	-5.700.462	-3.916
EGENKAPITAL	-5.649.462	-3.865

**NOTER**

2021 2020
tkr.

1 Usikkerhed om fortsat drift

Virksomhedens drift har været meget påvirket af branchens restriktioner i 2021 og hovedstadens manglende udenlandske gæster og erhvervsturisme. Virksomheden har besluttet at nedlægge venue i Havnegade og søge nyt venue til primært internationale selskaber og konferencer, der forventes etableret ultimo 2022 / primo 2023. Alle selskabets aktiviteter og omkostninger er sat i bero eller afviklet efter regnskabsårets afslutning. Der vil således ikke være væsentlig drift i selskabet i 2022.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Selskabet forventer at dette vil ske og for at understøtte selskabets likviditet i 2022 har tilknyttet virksomhed afgivet erklæring om, at tilgodehavender ikke vil blive nedbragt til under tDKK 5.000, med mindre selskabets likviditet muliggør dette, jf. note 9.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet hermed har det fornødne kapitalberedskab, der er tilstrækkeligt til at gennemføre de planlagte aktiviteter i 2022, hvorfor regnskabet aflægges under forudsætning om fortsat drift.

2 Særlige poster

Selskabet har for at afbøde de store økonomiske konsekvenser af de danske myndigheders foranstaltninger for begrænsning af smittespredningen af Covid-19 i Danmark modtaget støtte fra forskellige kompensationsordninger.

Den samlede modtagne kompensation, som selskabet har modtaget, er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten.

Lønkomensation kr. 1.036.963.

Kompensation for faste omkostninger kr. 4.202.936.

3 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	11	19
Lønninger.....	5.635.167	5.485
Pensioner	64.496	53
Andre omkostninger til social sikring	182.549	237
Personaleomkostninger i alt	5.882.212	5.775



NOTER

	2021	2020 tkr.
4 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		
Renter Loca Lab ApS	0	29
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder i alt	0	29
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	-511.554	-828
Regulering af tidligere års skat	0	-153
Skat af årets resultat i alt	-511.554	-981
		Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder
6 Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo		912.728
Kostpris 31. december 2021		912.728
Af-/nedskrivninger, primo		-365.146
Årets af-/nedskrivninger		-169.178
Af-/nedskrivninger 31. december 2021		-534.324
Immaterielle anlægsaktiver i alt		378.404



NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
7 Materielle anlægsaktiver			
Kostpris, primo	1.143.568	5.607.771	
Tilgang i årets løb	118.182	0	
	<hr/>	<hr/>	
Kostpris 31. december 2021	1.261.750	5.607.771	
	<hr/>	<hr/>	
Af-/nedskrivninger, primo	-1.109.059	-4.523.938	
Årets af-/nedskrivninger	-17.375	-1.083.832	
	<hr/>	<hr/>	
Af-/nedskrivninger 31. december 2021	-1.126.434	-5.607.770	
	<hr/>	<hr/>	
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>135.316</u>	<u>1</u>	
		Deposita	
8 Andre finansielle anlægsaktiver			
Kostpris, primo		770.607	
Tilgang i årets løb		36.825	
		<hr/>	
Kostpris 31. december 2021		807.432	
		<hr/>	
Andre finansielle anlægsaktiver i alt		<u>807.432</u>	
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
9 Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.880.887	0	0
Anden gæld.....	211.214	307.737	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<u>6.092.101</u>	<u>307.737</u>	<u>0</u>

Tilknyttet virksomhed har afgivet erklæring om, at tilgodehavende ikke vil blive forlangt indfriet, med mindre der er tilstrækkelig likviditet hertil. Det er endvidere erklæret, at tilgodehavendet maksimalt vil blive nedbragt til kr. 5.000.000.



NOTER

2021 2020
tkr.

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Selskabet har et samlet skattemæssigt underskud på 5.141.192, som ikke aktiveres. Det er ledelsens vurdering, at underskuddet kan modregnes i koncernens samlede resultat og nedbringes over årene. Skatteværdien af underskuddet er beregnet til 1.131 mio. kr.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.


